1º - Conceder recurso a titulo de diária a Sr (a) Jane Meire
Carvalho  Dantas  Nunes,  Vereador  Presidente  desta  Câmara
Municipal, com endereço neste município de Paraú/RN, depois de
observadas as exigências estabelecidas na Lei Federal nº 4.320/64
de 17.03.1964, na importância de R$ 675,00 (seiscentos e setenta e
cinco reais), correspondente a uma diária e meia para fazer face às
despesas com alimentação, locomoção, Para Participar de reuniões
na  cidade  de  Natal/RN  junto  a  FecamRN  e  ao  Gabinete  do
Deputado Estadual Gustavo Carvalho.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,